
UCHWAŁA NR XXXIII.268.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r.  poz. 305)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.546.696,56 zł 

- dochody bieżące 24.627.227,56 zł  

- dochody majątkowe        919.469,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 30.333.247,18 zł 

- wydatki bieżące              25.239.897,18 zł 

- wydatki majątkowe           5.093.350,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  4.786.550,62zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 17 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie 5.581.550,62 zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

2) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody   i wydatki w kwocie 7.556.183,43 zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.268.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 67 858,53 3 510,68 71 369,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 320,00 3 510,68 11 830,68 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 510,68 3 510,68 

851   Ochrona zdrowia 50,00 1 723,32 1 773,32 
 85195  Pozostała działalność 50,00 1 723,32 1 773,32 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 1 723,32 1 773,32 

852   Pomoc społeczna 984 646,48 8 152,00 992 798,48 
 85295  Pozostała działalność 0,00 8 152,00 8 152,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 252,00 3 252,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 900,00 4 900,00 

855   Rodzina 6 888 884,00 11 500,00 6 900 384,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 557 512,00 11 500,00 4 569 012,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

Razem: 25 521 810,56 24 886,00 25 546 696,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.268.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 895 019,72 911 930,00 1 806 949,72 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 723 810,00 911 930,00 1 635 740,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 250 000,00 895 930,00 1 145 930,00 

801   Oświata i wychowanie 6 792 107,20 -14 043,00 6 778 064,20 
 80101  Szkoły podstawowe 4 166 722,00 -6 500,00 4 160 222,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 600,00 -6 500,00 5 100,00 
 80104  Przedszkola 1 318 298,73 -7 543,00 1 310 755,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 743,00 -7 543,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 134 400,00 8 417,00 142 817,00 
 85195  Pozostała działalność 24 400,00 8 417,00 32 817,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 900,00 3 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 671,00 671,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 96,00 96,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 250,00 8 650,00 

852   Pomoc społeczna 1 951 959,43 44 012,00 1 995 971,43 
 85202  Domy pomocy społecznej 110 000,00 47 112,00 157 112,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 47 112,00 157 112,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 641 304,00 -8 000,00 633 304,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 896,00 -8 000,00 1 896,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 027,00 -3 252,00 68 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 027,00 -3 252,00 4 775,00 
 85295  Pozostała działalność 12 103,00 8 152,00 20 255,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 066,42 4 066,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 734,59 734,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,99 98,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 258,00 3 252,00 4 510,00 
855   Rodzina 6 977 034,00 11 500,00 6 988 534,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 557 512,00 11 500,00 4 569 012,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 1 500,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 433,31 -5 000,00 1 325 433,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 226 426,09 -5 000,00 1 221 426,09 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 963 862,00 -5 000,00 958 862,00 
926   Kultura fizyczna 840 700,00 -20 000,00 820 700,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 840 700,00 -20 000,00 820 700,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 66 500,00 -20 000,00 46 500,00 
Razem: 29 396 431,18 936 816,00 30 333 247,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.268.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  5 581 550,62    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 773 177,65    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 808 372,97    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 795 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.268.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew                                                 
w roku 2021 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 209,72    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 100 572,14    

razem 121 781,86    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 958 862,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 46 500,00    
razem 1 005 362,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

115 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

130 000,00    

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

535 000,00    

razem 781 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 908 143,86    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 800,00    

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00    

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 94 000,00    

razem 153 800,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 1



Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 153 800,00    

Ogółem dotacje 2 061 943,86    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF1B42-981C-43B7-A960-C0B37699673A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

